Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. ELDA-VL Nipt; K67106202W Vlera 0 leke
2. Shendelli Nipt: K07924803N Vlera 3,186,910 (tremilion e njeqind e tridhjete e

gjashte mije e nenteqind e dhjete) leke.

3. K.M.K Nipt. L78223801E Vlera 3,630,500 (tremilion e gjashteqind e
tridhjetemije e peseqind)

4. Leo –FM Company L41723017J Vlera 3,910,950 (tremilion e nenteqind e dhjete mije e

nenteqind e pesedhjete)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

5. ELDA-VL Nipt. 67106202W

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

mailto:joana_mullara@yahoo.it

Keni paraqitur ne dokumentacion e dorzuar vetem ekstraktin e shoqerise dhe asnje dokumentacion
tjeter.

6.

[...]

mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë K.M.K shpk me adrese Fier , Bulevardi Rrapo
Hekali 1, kati pare, Z.kadastrale 1090, nr. Pasurie 7/9810/ndertese se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme 3,630,500 (tremilion e gjashteqind e tridhjetemije e peseqind)prejështë identifikuar si oferta
e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Klubit Sportiv Tirana, me adrese Rr. Kavajes ,
tek Salla sportive “Farie Hoti”Tirane dhe me nr. Kontakti 0682001899, sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij